[bookmark: _GoBack] 重庆市潼南区旅游开发（集团）有限公司
2021年度员工招聘面试名单公示
根据《重庆市潼南区区属国有重点企业劳动用工、职工薪酬及财务监督管理办法》（潼南府办发〔2018〕14号）、《重庆市潼南区区属国有重点企业公开招聘员工试行办法》（潼国资发〔2018〕232号）和《关于下达区属国有企业2021年春季招聘计划的通知》（潼国资发〔2021〕30号）规定和本次招聘简章，现将面试人员名单公示如下：
	序号
	姓名
	准考证号
	招聘单位
	报考岗位
	笔试总分
	备注

	1
	章顺峰
	14015010102
	重庆市潼南区旅游开发（集团）有限公司
	现场管理专员
	64.5

	2
	张栩玮
	14015010108
	重庆市潼南区旅游开发（集团）有限公司
	现场管理专员
	64.5

	3
	唐小杰
	14015010110
	重庆市潼南区旅游开发（集团）有限公司
	现场管理专员
	60

	4
	何易
	14015010113
	重庆市潼南区旅游开发（集团）有限公司
	规划设计专员
	62

本次招聘工作由重庆市潼南区旅游开发（集团）有限公司组织实施，具体面试时间另行通知。重庆市潼南区国有资产监督管理委员会对招聘工作进行全程监督。公示时间：2021年12月30日至2022年1月10日（7个工作日），监督电话：023-87280818。

            重庆市潼南区旅游开发（集团）有限公司
              2021年12月29日